
Objednávka č. ov-226/2023

nľb,
E*::“:ä°“&quot; Datum vystavení dokladu: 15.8.2023

Strana č. 1

Objednatel: Dodavatel:

Národní rozvojová banka, a.s. KB Advisory, s. r. o.

Přemyslovská 2845/43 Václavské náměstí 796/42 |ČO:O8510032

Praha 3
110 O0 Praha 1

IČO: 44848943

DIČ: CZ6539005898 Adresát:

Zápis v OR: Městského soudu v Praze, B 1329 KB Advisory, s_ r_ o_

Peněžní ústav: Národní rozvojová banka, a.s.,
Přemyslovská 2845/43, 130 O0 Praha 3

Václavské náměstí 796/42

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX 110 00 Praha 1

e-mail: podatelna@nrb.cz
I

Předmět objednávky:

Na základě rámcové dohody na zajištění poskytování poradenství v oblasti energetických úspor ze dne 18. 2. 2022, která byla
uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem &quot;Poradenství v oblasti energetických úspor&quot;(dá|e jen
&quot;Rámcová dohoda&quot;), objednáváme následující plnění: Vstupní technické poradenství, Zpracování energetického posudku a povinných
příloh k žádosti o úvěr.

KLIENT: Solar Solution s.r.o. IČ: 28879295
Nemovitost klienta, která je předmětem plnění: budova společnosti, Beckovského 1882, Havlíčkův Brod

program OPTAK v Blokové výjímce

Dobu realizace plnění stanovuje Příloha č. 1 Rámcové dohody. Předpokládaný termín dodání do 2. 10. 2023.

Dodavatel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne obdržení Dílčí objednávky její přijetí potvrdit nebo odmítnout.
Potvrzením přijetí Dílčí objednávky je uzavřena dohoda 0 dílčím plnění (dále jen „Dohoda o dílčím p|nění&quot;).

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích dodatků bude uveřejněna v

souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Národní rozvojová banka, a.s.

Dohoda o dílčím plnění nabývá účinnosti 2. pracovní den od dne uhrazení vstupního poplatku Klientem Objednatele.

Fakturace za obě části poskytnutého plnění proběhne po akceptaci druhé částí plnění (tj. po akceptaci Energetického posudku a

povinných příloh k žádosti o úvěr).

- „ , .

Cena za jedn. Cena celkem Sazba Částka Cena celkem
P°&#39;°zka Mmzsw&#39; &#39;J&#39;

v CZK bez DPH bez DPH DPH DPH s DPH

Vstupní technické poradenství 12 000,00 21% 2 520,00 14 520,00

Energetický posudek a povinné přílohy žádosti o úvěr 63 000,00 21% 13 230,00 76 230,00

Žádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší, než 14 dní od data

jejího odeslání.

Datum dodání: Vyřizuje: Vyřizuje-EL

Místo/způsob dodání: Kontakt:

Cena objednávky: 75 000,00 CZK bez DPH

90 750,00 CZK vč. DPH

Národní rozvojová banka_ a_s_ Podpis oprávněné osoby dodavatele:

Jméno: XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX

X X
XXXXXXXX XXXXXX

Funkce: XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XX X X
XX XXX XXX XXXXX

Datum podpisu: XXXXXXXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

X X X XX
15:28:42 +o2&#39;00&#39;

Razítko a podpis


